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KADIN ÇİFTÇİLER BÖLGE YARIŞMASI YAPILDI 

Kadın Çiftçiler Yarışıyor Yarışması'nın 

bölge finali Yozgat'ta yapıldı. 

Yarışmada Çankırı'dan Yurdagül 

Özcan birinci oldu.  

 

Galata Çamlık Otel'de düzenlenen 

yarışmaya Bilecik, Bolu, Çankırı, 

Çorum, Karabük, Kütahya, Kırıkkale, 

Uşak ve Yozgat'tan kadın çiftçiler 

katıldı. Yozgat Tarım İl Müdürü Ünal 

Koçak, yarışma öncesi konuşmasında 

kırsal alanda kadınları iş gücü olarak görmek istemediklerini belirtti. Koçak, "Çiftçi 

kadınlarımızın bu tür sosyal etkinliklere katılmaları ve tarım sektöründe bilgi sahibi olmaları 

bizleri çok mutlu etti. Kadın Çiftçilere götürülen eğitim-yayım çalışmalarının sonuçlarını 

görmek, tarımsal konularda kadın çiftçilerimizin performanslarını değerlendirmek, 

kendilerine olan güven duygularını geliştirmek, birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak ve 

girişimcilik ruhunu artırmak amacıyla 2004 yılından bu yana bu yarışmalarımız devam 

ediyor. Bu vesile ile yarışmacılara başarılar diliyorum." dedi. 

Yozgat ta yapılan bölge finaline, İlimizde yapılan yarışmada birinci olan merkez İshakçılar 

köyünden Nurgül Tağay’ın yanı sıra ÇEY Şube Müdürlüğü personelleri katılmış, ekibimizin 

yarışma boyunca sergilediği tutum ve davranışları tüm katılımcılar tarafından takdir edilmiştir. 

Düzenlenen bölge finalinde ÇEY Şube Müdürü Mustafa Kurt jüri üyeliğine seçilerek yarışmada 

görev almıştır.  

 

Yarışmada 15 sorudan 13 soruya doğru cevap veren Çankırı ve Karabük'ten katılan 

yarışmacılar arasında birinciyi ve ikinciyi belirlemek için sorulan yedek soruların ardından 

Çankırı dan katılan Yurdagül Özcan birinci, Karabük'ten katılan yarışmacı Ayfer Atmaca ikinci, 

Uşak'tan katılan yarışmacı Canan Madanoğlu üçüncü oldu. 

 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme (TEDGEM) Genel Müdürlüğü 

tarafından, kırsal alanda kadın çiftçilere götürülen eğitim-yayım çalışmalarının sonuçlarını 

görmek, tarımsal konularda performanslarını değerlendirmek, kendilerine olan güven 

duygularını geliştirmek, birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak, girişimcilik ruhunu aşılamak 

üzere 2004'ten itibaren 81 ili kapsayan ''Kadın Çiftçiler Yarışıyor'' bilgi yarışması düzenleniyor.  
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Yarışmada birinci olan Yurdagül Özcan'a Yozgat Vali Yardımcısı Nurullah Aktaş 3 bin lira, ikinci 

Ayfer Atmaca'ya Yozgat İl Genel Meclisi Başkanı Ayhan Can 2 bin lira, üçüncü Canan 

Madanoğlu'na Yozgat İl Tarım Müdürü Ünal Koçak tarafından bin liralık ödül çeki ile çeşitli 

hediyeler verildi. 
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